

Posnet ApS

Rylevænget 29
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Waldemar Chabior
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Posnet ApS
Rylevænget 29
2880 Bagsværd

CVR-nr: 38307134
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er udvikling, salg og support af databehandlingssystemer.

Udvikling i regnskabsåret 2018/2019:

Årets resultat er rimelig tilfredsstillende i forhold til det forventede.

Årets resultat udgør kr. 15.031 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 322.925 og en egenkapital på kr. 73.864.

Efterfølgende begivenheder:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Årets resultat overføres til egenkapitalen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019/2020:

Det forventes at aktivitetsniveauet fastholdes i 2019/2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat			1.385.414
Bruttofortjeneste/Bruttotab		807.190	
Personaleomkostninger		-787.565	-1.374.018
Resultat af ordinær primær drift		19.625	11.396
Øvrige finansielle omkostninger		-162	
Ordinært resultat før skat		19.463	11.396
Skat af årets resultat		-4.432	-2.563
Årets resultat		15.031	8.833
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.031	8.833
I alt		15.031	8.833

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		99.467	71.079
Varebeholdninger i alt		99.467	71.079
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.052	57.306
Tilgodehavender i alt		22.052	57.306
Likvide beholdninger		201.406	92.628
Omsætningsaktiver i alt		322.925	221.013
Aktiver i alt		322.925	221.013

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		8.833	
Overført resultat		15.031	8.833
Egenkapital i alt		73.864	58.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser			14.000
Skyldig selskabsskat		6.995	2.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		242.066	145.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		249.061	162.180
Gældsforpligtelser i alt		249.061	162.180
Passiver i alt		322.925	221.013

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2